
sMLouvA o zAJÉ TřNí  tvhŘsrÉ xo výcurovÉ xo Kunzu - LvK

Poskytovatel:  Hotel Energetik*  *  *

Adresa: Hnědý vrch 56, Pec pod Sněž kou 5422I
tč o;  zszazoeg
§í dlo:  Selvas a.s., Americká 459lZ7, Praha 2, 120 00

Bankovní  spojení :  51-2282450227 l aLOa

Telefon: + 420725356102

Email;  rg4ervace@enerxetikpec.cz

Úč astní k:  Základ ní  š kola Slaný

Adresa: Základní  š kola Slaný, Rabasova 821, okres Kladno

lČ c 43776752

uzaví rají  smlouvu o zajiš tění  LVK

l" Úvodní  ustanovení
1}  Předmětem smluvní ch vztahů  je zabezpeč ení  podmí nek pobytu ž áků  š koly a

pedagogické ho dozoru (dále jen ú č astní ků  LVK)v mí stě Pec pod SněŽkou 56, hotel

Energetik* * * .

2) poskytovatel zabezpeč uje ubytovací  a stravovací  služ by ú č astní ků m pobytu, pří padně

zajistí  dalš í  služ by. Dále zajistí , aby hygienické  pož adavky odpoví daly hygienickým normám

kladeným pří sluš nými předpisy. Objekt je zabezpeč en z hlediska pož ární ochrany,

t l. Předrnět smlouvy
1) Pobyt;  Hotel Energetik* * * . Pec pod Sněž kou 56

2)Termí n: 11.02",18.0Z,2a23

3) Poč et osob: cca 80 osob

4}  Pří jezd: autobusové  nádraž í  nebo parkovací  dů m v Peci pod Sněž kou

S} Odjezd: z hotelu Energetik* * *

6) Stravování :  Plná p€nzo vč etně pitné ho rež imu, stravovací  reŽim zaČ Í ná veČ eří  a

konč í obědem.
7}  Dle rdraž ení  elektriky se zvedá cena pobytu lyž ařské ho kurzu - cena: 750 Kč  vč . DPH na

osobu a den, cena zahrnuje ubytování , stravu 3x denně a pitný rež im, odvoz zavazadel na

hotel a zpět +  4 pedagogové  zdarma.

8) Adresa objektu:  Hotel Energetik* * * , Hnědý vrch 56, Pec pod Sněž kou, 542?L
9}  Záloha: 30 000 Kč .

l0}  Doplatek: koneč ná faktura bude vystavena dle skuteč ně ubytovaných osob splatná do ] .4

dní  po uskuteč nění  LVK,

11) Dalš í  ujednání :  Odvoz zavazadelje zajiš těn výhradně z parkovací ho domu nebo

autobusové ho nádraž í  v Peci pod Sněž kou a jeho cena je zahrnuta v ceně pobytu, Toté ž  platí

i pro cestu zpět po ukonč ení  pobytu.

12) Podmí nky pobytu:

a) Provozovatel odpoví dá za dodrž ení  podmí nek smlouvy, zajiš tění
provozní ch mí stností  a jejich ú klid.

b) Provozovatel poskytuje ubytování ve dvou až  sedmilů ž kových pokojí ch,

Vš echny pokoje jsou vybaveny vlastní m sociální m zaří zení m. Z kapacitní ch dů vodů

provozovatel standardně neposkytuje jednolů ž kové  pokoje.



c) Úč astní k pobytu zabezpeč uje po stránce organizač ní , zdravotní  a pedagogické

pobyt skupiny o§ob, za které je odpovědný. Je povinen dodrž ovat ubytovací  řád

hotelu.

lll. vš eobecná ustanovení

3.}  Pří padné  š kody se řeš í v souladu s Obč anským zákoní kem,

lv. závěreč ná ustanovení

1) Stornovací  podmí nky:
pokud vláda rozhodne o zavření  hotelu, nebo se nebudou moci uskuteČ ňovat ozdravné

pobyty, nebo se tří da dostane do karanté ny, záloha bude vrácena v plné  výš i, v opač né m

pří padě:

a}  zruš ení  pobytu ve lhů tě 3 dny před nástupem si provozovatel ú č tuje 0%

b) zruš ení  pobytu ve lhů tě 2 dny a rné ně před nástupem na hotel si provozovatel ÚČ tuje 10%

2}  Ubytované  osoby jsou povinny splnit vš echny platné  podmí nky pro ubytování v hotelu

v souvislosti s epidemií

3) ú č astní k obdrž í týden před zač átkem pobytu rozpis lů ž ek, které  musí  vyplnit dle tabulky,

kterou obdrž í  od recepce hotelu a v den nájezdu hned po pří jezdu vyplněný §eznam odevzdá

na recepci.

4) provozovatel prohlaš uje, ž e s osobní mi ú daji ubytované ho bude nakládáno výhradně

v souladu s naří zení m EU 67g!21t6, obecné  naří zení na ochranu osobní ch ÚdajŮ.

provozovatel se zavazuje, ž e bude zachovávat mlč enlivost o vŠ ech skuteČ nostech, které

zí skalv souvislostis plnění m té to smlouvy a která mají zů stat v zájmu objednatele utajenY.

Touto povinností  mlč enlivosti je provozovatel vázán nejenom po dobu trvání smlouvY, ale i

po její m sknnč ení ,

5}  provozovatel zavede vhodná technická a organizač ní  opatření tak, aby nemohlo dojí t k

ú niku

osobní ch ú dajů  ubytované ho.

6) Ubytovaný se zavazuje, ž e splní  zákonnou povinnost spoč í vají cí ve vyvěŠ ení  té to smlouvy

na registru smluv.

7} Smlouva nabývá platnosti po její m oboustranné m podepsání .

§mlouvu lze změnit pouze pí semnou formou se souhlasem obou stran.

t?n

Jiří Pikola

za poskytovatele

Pec pod Sněž kou dne: ,', '; , 
"":_,

za ú č astní ka

ZŠ  slaný:
ulr< uDruí  š KoL,,,,

1, ANY, RABASoVA 82l
l| (Rl,* S KLADNO

rČ -,43776752


